Elaboração do Projeto de Execução de Reabilitação de Edifício Multifamiliar sito à Rua da Arquinha, 

n.º 38-42 e Construção de Centro Ocupacional no 3.º Beco da Arquinha, São Sebastião (Lote 1)

Adjudicatário: Aresta Empenhada, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 515416770

Data da celebração do contrato: 14 de fevereiro de 2025

Prazo de execução: 141 (cento e quarenta e um) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 21.970,00€ (vinte e um mil, novecentos e setenta euros)

Descrição: Elaboração do Projeto de Execução de Reabilitação de Edifício sito à Rua Infante D. Henrique, Fajã  

de Cima (Lote 2)

Adjudicatário: Aresta Empenhada, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 515416770

Data da celebração do contrato: 14 de fevereiro de 2025

Prazo de execução: 141 (cento e quarenta e um) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 8.580,00€ (oito mil, quinhentos e oitenta euros)

Descrição: Elaboração do Projeto de Execução de Reabilitação de Moradia Unifamiliar sita ao n.º 10 da Rua 

Major Tomás Ivens Jácome Correia, Ginetes (Lote 3)

Adjudicatário: Nuno Rafael Fernandes, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 514711973

Data da celebração do contrato: 20 de fevereiro de 2025

Prazo de execução: 141 (cento e quarenta e um) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 4.500,00€ (quatro mil e quinhentos euros)